MOÇÃO Nº    202⁄2009

EMENTA:  congratulações  ao  Sr.  José Carlos  de Lima  “TANA” e  ao Sr.  José Amilton  Bastos  pela
conquista de Presidente e Vice Presidente do Colorado Esporte Clube, eleição realizada no dia 12 de
Dezembro de 2009, na Vila São Benedito.

Senhor Presidente:

Apresentamos  à  Mesa,  consultado  o  Egrégio  Plenário  desta  Casa  de  Leis,  MOÇÃO  DE
CONGRATULAÇÕES     ao Sr.  José Carlos  de Lima “TANA” e ao Sr.  José  Amilton  Bastos  pela
conquista de Presidente e Vice Presidente do Colorado Esporte Clube, eleição realizada no dia 12 de
dezembro de 2009, na Vila São Benedito.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 14 de dezembro de 2009.

Vereador José Carlos Gomes - Cal-PTB